DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA:
PRÁTICAS DE ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO NO COTIDIANO ESCOLAR: UM
RECORTE NA ESCOLA MUNICIPAL ENGENHO DO MEIO de autoria de DEBORA
REJANE ALENCAR DA SILVA, LIVIA LAURA DOS SANTOS MACIEL, JANIELEN
CAVALCANTI DE ARAUJO, MARIA EDUARDA LIMA MACIEL, ANDREA TEREZA BRITO
FERREIRA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104712

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104712